[image: image1.jpg]

КАРПИНСКАЯ ГОРОДСКАЯ
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

С ПОЛНОМОЧИЯМИ ОКРУЖНОЙ ИЗБИРАТЕЛЬНОЙ КОМИССИИ ПО ЧЕТЫРЕХМАНДАТНОМУ ИЗБИРАТЕЛЬНОМУ ОКРУГУ № 4
РЕШЕНИЕ

	28 июля 2016 г.

	№ 14/101

г. Карпинск
О признании Худорошкова Николая Владимировича утратившим статус кандидата в депутаты Думы городского округа Карпинск седьмого созыва по по четырехмандатному избирательному округу № 4
Рассмотрев заявление Н.В. Худорошкова о снятии своей кандидатуры, посту​пившее в Карпинскую городскую территориальную избирательную комиссию с полномочиями окружной избирательной комиссии по четырехмандатному избирательному округу № 4 28 июля 2016 года, в соответствии с пунктом 1 статьи 54, пунктом 5 статьи 57, пунктами 9, 10 статьи 74 Избирательного кодекса Свердловской области, Карпинская городская территориальная избирательная комиссия с полномочиями окружной избирательной комиссии по четырехмандатному избирательному округу №4  р е ш и л а:

1. Признать Худорошкова Николая Владимировича утратившим статус кандидата в депутаты Думы городского округа Карпинск седьмого созыва по четырехмандатному избирательному округу № 4, выдвинутого в порядке самовыдвижения на выборах 18 сентября 2016 года.
2.
Предложить Н.В. Худорошкову до представления итогового финансово​го отчета возвратить неизрасходованные денежные средства избирательно​го фонда гражданам и юридическим лицам, осуществившим добровольные пожертвования в избирательный фонд, пропорционально вложенным ими средствам, закрыть специальный избирательный счет и не позднее чем через 30 дней со дня официального опубликования результатов выборов представить в Карпинскую городскую территориальную избирательную комиссию с полномочиями окружной избирательной комиссии итоговый финансовый отчет о размере своего избирательного фонда, обо всех источниках его формирования, а также обо всех расходах, произведенных за счет средств своего избирательного фонда.
3. Направить письменное уведомление  СДОФЛ №7003/0845 ПАО «Сбербанк России» о прекращении с 28 июля 2016 года расходных операций по специальному избирательному счету, откры​тому кандидатом Н.В. Худорошковым, за исключением перечисления неизрасхо​дованных средств избирательного фонда жертвователям, пропорционально вложенным ими средствам.
4.
Направить настоящее решение Н.В. Худорошкову, Избирательной комис​сии Свердловской области и разместить на официальном сайте Карпинской городской территориальной избирательной комиссии.
5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя  комиссии  Е.Н. Сергееву.
	Председатель

Карпинской городской
территориальной избирательной комиссии с полномочиями окружной избирательной комиссии по четырехмандатному избирательному округу № 4

	Е.Н. Сергеева

	Секретарь

Карпинской городской
территориальной избирательной комиссии с полномочиями окружной избирательной комиссии по четырехмандатному избирательному округу № 4

	С.А. Синигур